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Storheia og Roan vindkraftverk - forslag til utredningsprogram - 
konsultasjon 

Olje- og energidepartementet viser til tidligere korrespondanse herunder brev av 24. juni i år, 

der det fremgår at det i oppfølging av saken om Storheia og Roan vindkraftverk må 

gjennomføres utredninger for å skaffe tilveie et tilstrekkelig kunnskapsgrunnlag for de 

vedtakene som skal fattes, og det må identifiseres og vurderes ulike avbøtende tiltak som er 

nødvendige for å sikre at driften av vindkraftanleggene ikke strider med reineiernes rett til 

kulturutøvelse. Vindkraftselskapene oversendte forslag til utredningsprogram i februar, med 

ytterligere forslag til konkretisering rett før sommeren.  

 

På bakgrunn av en gjennomgang av sakens dokumenter, innspill fra selskapene og 

reindriften og møtene med reindriften før sommeren, har departementet utarbeidet et forslag 

til program for utredningene. Forslaget er vedlagt. Vedlagt ligger også et notat med en del 

bakgrunnsinformasjon departementet har tatt utgangspunkt i ved utarbeidelse av forslag til 

program. Forslaget blir også oversendt Fosen Vind og Roan Vind.  

 

Departementet vil legge til rette for at det kan konsulteres om forslag til utrednings-

programmet. Konsultasjonene bør også omfatte hvilke utredere og utredningsmiljøer som 

skal gjennomføre utredningene. 

 

Departementet ber om en rask bekreftelse på at det ønskes konsultasjon, samt innspill på 

når og hvor det kan finne sted. Konsultasjonene kan enten gjennomføres felles med begge 

driftsgruppene, eller separat om det er ønskelig. Departementet vil komme tilbake til 

deltakelse og agenda.   

 

Med hilsen 

 

Trond Ulven Ingvaldsen (e.f.) 

avdelingsdirektør 
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Kopi 

Advokatfirmaet Brønner & Co DA 

DALAN advokatfirma DA 
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Adresseliste 

Nordgruppa Fosen rbd v/Terje Haugen   

Sørgruppa Fosen rbd v/Leif Arne Jåma   

 


